ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LÂM THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VH&TT
V/v rà soát hiện trạng di tích đã

xếp hạng và đề xuất hạng mục

tu bổ, tôn tạo di tích giai đoạn

2023 - 2030.

Lâm Thao,  ngày       tháng 3  năm 2023

       Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ văn bản số 128/SVHTTDL-QLDSVH ngày 20/3/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc rà soát hiện trạng di tích đã xếp

hạng và đề xuất hạng mục tu bổ, tôn tạo di tích giai đoạn 2023 - 2030. Để có cơ

sở báo cáo thực trạng và công tác đầu tư, hỗ trợ cho tu bổ, tôn tạo di tích trên địa

bàn huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn

- Tiến hành rà soát, đánh giá hiện trạng kiến trúc, đề xuất các hạng mục

cần tiếp tục tu bổ, tôn tạo; nguồn kinh phí và phân kỳ đầu tư tu bổ, tôn tạo các di

tích lịch sử - văn hóa đã được Nhà nước xếp hạng trên địa bàn (theo biểu mẫu

gửi kèm).

- Báo cáo kết qua rà soát hiện trạng, đề xuất hạng mục tu bổ, tôn tạo di

tích trên địa bàn gửi về UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông tin huyện)

chậm nhất ngày 28/3/2023 để tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin

Tổng hợp kết quả rà soát của các xã, thị trấn; tham mưu báo cáo đề xuất

với UBND huyện; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định.

Yêu cầu Phòng VH&TT, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DT tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT, VHTT./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Sáu<saund@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:26:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:26:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:26:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!